

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

jednající Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru vodohospodářských staveb

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

Objednatel není plátcem DPH.

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710

dále jen „objednatel“

a

Zemědělská a lesní společnost s.r.o.

sídlo: Radošovec 672, 798 52 Konice

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85275

zastoupená Ondřejem Švecem, jednatelem

IČO: 03516385

DIČ: CZ03516385

Zhotovitel je plátcem DPH.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 107-8504370247/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají

v souladu s Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 0013-D1-20-206 uzavřené dne 06. 03. 2020

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 03. 2020

o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ

„Údržba HOZ Nákló“

spisová značka **SZ SPU 038101/2020**

(dále jen „Smlouva“)

kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení odst. 11.5 a na Čl. X Nepodstatná změna závazku odst. 10.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran

mění Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:

4.2	Celková cena za provedení díla bez DPH činí	94 920,00 Kč
	<u>DPH 21 % činí</u>	<u>19 933,20 Kč</u>
	Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	114 853,20 Kč

Více práce:

	Celková cena více prací bez DPH činí	15 150,00 Kč
	<u>DPH 21 % činí</u>	<u>3 181,50 Kč</u>
	Celková cena více prací vč. DPH činí	18 331,50 Kč

Celková cena za provedení díla bez DPH činí 110 070,00 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 133 184,70 Kč

(slovy: sto třicet tři tisíce sto osmdesát čtyři koruny české a sedmdesát haléřů)

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Evidenční číslo smlouvy objednatele: **0103-D1-20-206**

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

- rozpočet s výkazem výměr na více práce

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Praze dne 9. 11. 2020

V Konici dne 27. 10. 2020

.....
Ing. Milan Rybka
ředitel Odboru vodohospodářských staveb
ČR - Státní pozemkový úřad

.....
Ondřej Švec
jednatel
Zemědělská a lesní společnost s.r.o.

Tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace

ID smlouvy

Registraci provedl

V Praze dne

.....
podpis odpovědného zaměstnance

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Náklo - dodatek č. 2

KSO:

Místo: Rozvadovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Zemědělská a lesní společnost s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

03516385

DIČ:

CZ03516385

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

15 150,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 150,00	21,00%	3 181,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 331,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Náklo - dodatek č. 2

Místo: Rozvadovice

Datum: 14.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Zemědělská a lesní společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV

15 150,00

D 1 Zemní práce

15 150,00

1	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	120,000	75,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

PP Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny snesení křovin na hromady.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

PSC

2	K	111211232	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny snesení křovin na hromady.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

PSC

3	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění	m2	185,000	30,00	5 550,00	SPÚ, OVHS
---	---	-------	---	----	---------	-------	----------	-----------

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění.

Poznámka k položce:

Likvidace dřevní hmoty se použije v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

P